
Автобус № 1 

АТАМАН D-093S02  держ.номер АЕ2283АВ 

Водій :  Голятин Василь Іванович   

Вихователь:   Кушнір Наталя Олександрівна 

 

Графік маршруту : 

  

РАНОК : 

 

06.50 – с.Новоолександрівка (школа) вул.Паркова 1А – 07.00 с.Дослідне 

(їдуть 1-11 класи) 

 

07.00 с.Дослідне  - 07.10.с.Новоолександрівка (школа) 

 

07.15.с.Новоолександрівка (школа) –  07.20.- с.Новоолександрівка  

вул.Садова    07.25-  с.Новоолександрівка вул. Центральна  07.30  (школа)  

(їдуть 1-4 класи)  

 

07.35.с.Новоолександрівка (школа) – 07.40 вул.Мічуріна – 07.45  вул. Сурська 

– 07.50 школа. 

(їдуть 1-4 класи)  

 

07.55 с.Новоолександрівка (школа) -  08.00 вул.Садова  (їдуть 5-11класи) 

 

08.10 с.Новоолександрівка (школа) – 08.15. вул.Мічуріна  - 08.20 –вул. 

Сурська  - 08.25 с.Новоолександрівка (школа) 

(їдуть 5-11класи) 

 

 

ОБІД  

 

12.45 с.Новоолександрівка (школа) -  12.50 вул.Сурська  - 13.05 вул.Садова – 

13.10. вул.Степна 

 

14.25 с.Новоолександрівка (школа)  14.30 вул.Сурська – 14.40 вул.Садова – 

14.45 вул.Степова 

 

15.20 с.Новоолександрівка (школа) -  15.25 вул.Сурська  - 15.35 вул.Садова – 

15.40  вул.Степна 

 

15.50 с.Новоолександрівка (школа) – 16.00 с.Дослідне 

 

 

 

 



Автобус № 2 

БАЗ  А079 13Ш   держ.номер АЕ9283АА 

Водій :  Візір Григорій  Петрович   

Вихователь:   Алькема Зоя Володимирівна  

 

Графік маршруту : 

  

РАНОК : 

 

06.45 – с.Новоолександрівка (школа) вул.Паркова 1А – 07.00 с .Кам’янка  

(їдуть 1-11 класи) 

 

07.00 с. Кам’янка   - 07.15.Лісгосп  - 07.20 с.Братське  (кафе Фортуна)  -  

07.25 вул.Сурянська – 07.30. с.Братське (Александр і К) – 07.35 

с.Новоолександрівка  (школа)  

(їдуть 1-11 класи) 

 

07.35 .с.Новоолександрівка (школа) –  07.40.- с.Новоолександрівка  

вул.Степна   -  07.45 вул.Шевченко (Хорсуни) – 07.55 с.Новоолександрівка 

(школа)   

(їдуть 1-4 класи)  

 

07.55 с.Новоолександрівка (школа) -  08.00 вул.Степна – 08.05 вул.Шевченко 

(Хорсуни) – 08.10 вул.Центральна  - 08.20 с.Новоолександрівка (школа)   

(їдуть 5-11класи) 

 

 

ОБІД  

 

12.45 с.Новоолександрівка (школа) -  12.50 вул.Центральна – 12.55 

вул.Мічуріна  - 13.10 с.Братське  - 13.15 Лісгосп – 13.20 с.Новоолександрівка 

(школа)  

 

14.25 с.Новоолександрівка (школа)  14.30  вул.Центральна – 14.35 

вул.Мічуріна  - 14.45 с.Братське   -  14.50 с.Новоолександрівка (школа)  

 

15.20 с.Новоолександрівка (школа) -  15.25 вул.Центральна   - 15.35 

вул.Мічуріна – 15.40 вул.Шевченко (Хорсуни)  -15.45 с.Новоолександрівка 

(школа) 

 

15.45 с.Новоолександрівка (школа) – 15.50 с.Братське – 15.55 вул.Сурянська  

- 16.05 Лісгосп – 16.20 с .Кам’янка  - 16.35 с.Новоолександрівка (школа) 

 

 

 


